KURJER WARSZAWSKI.

Wtorek.
Dnia 6 (18) Października 1859 Roku.

№ 276.

Jutro, Śgo Piotra z Alkantary Wyzn.

NAJJAŚNIEJSZY CESARZ i KRÓL JMC., po przybyciu do Warszawy, raczył zająć do pałacu Belwederskiego i tam zająć mieszkanie. Za przybyciem **JEGO CESARSKIEJ MOŚCI**, wystąpił oddział Pułku Rewelskiego piechoty, który miał zaszczyt zaciągnąć na wartę przed pałacem.

dotąd pomiędzy Izbicą, Sompolnem i Brześciem Kujańskim, odwozu pocztowego raz w tygodniu, urządzono pomiędzy temi miastami, bieg takież pocztowy drugi raz w tygodniu, przy której mogą być przewożeni podróżni i ich rzeczy, na zasadzie postanowienia Rady Administracyjnej Królestwa z dnia 16 (28) Lutego 1847 r. — Z upoważnienia Naczenika Okręgu, Inspektor Poczty, *Matejff*, Naczelnik Sekcji, *A. Adamski*.

(*A. n. z Piotrkowa.*) Dnia 2go b. m., rozstała się z tym światem, po przyjęciu ostatniego namaszczenia **OLEJEM ŚWIĘTYM**, *Marjanna z Kamińskich Sporna, Zo-*

na b. Kapitana b.

Kleina, wprost Placu Krasiańskiego.

Ostatecznie przysądzenie **Nieruchomości ziemskiej Stodowicę** zwanej, w Okręgu i Powiecie Warszawskim pod Marymontem położonej, a do SSów niędzy Bogumila Fritsch należnej, w drodze działów przedawanej, odbędzie się w Trybunale Cywilnym w Wydziale III w Warszawie, dnia 12 (24) Października 1859 r., o godzinie 4ej po południu. Licytacja zaczynać się od dwukrotnie zniżonego szacunku, to jest od sumy Rs. 18,602; Vadjum Rs. 3,000.

Dzisiaj rano ciepła stopni 7. Wczoraj w południe ciepła stopni 14.
Dzisiaj rano wysokość wody na **Widze**, stop 2 cali 2 (Ubywa).
TEATR WIELKI. Dzisiaj, **Asmodea**.